Objednavka

¢.2SZM067024

Odbératel:

Dodavatel:

Karlovarskd krajskd nemocnice a.s.

Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

1C0:

DIC:

tel.: 354 225 111

fax:

e-mail: registrsmluv@kkn.cz

MEDISERVIS s.r.o.
Klapkova 1874/83
182 00 Praha 8 - Kobylisy

1C0: 27201864

DIC:

tel.:

fax:

e-mail: jana.doubkova@mediservis.cz,

jiri.chabicovsky@mediservis.cz

Vazeni obchodni partneri,

v pripadé obdrzZeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 KE bez DPH zadame o zaslani

akceptace této objednavky obratem,
Tato zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb.,

a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz.
o registru smluv. Objednatel vyslovné upozornuje,

Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou
nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni

objednavky nebude tento obchodni vztah udinny a objednatel bude vesSkeré sankce,

dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Skody a pripadné

Stfedisko Kéd

0300272112
2

0300489919
0

0302959032
2

0303977319
0

0318368812
2

0318369612
2

0318370019
0

0318373419
0

0318379312
2

0318380719
0

Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ

GGT2, 400 test?, Integra/cobas bal

400 tests

PreClean M 5 x 600 ml bal

LIPC (col.), 200 test?, bal

Integra/cobas 200 tests

CHOL2 HiCo T, 400 test?, bal

Integra/cobas 400 tests

ALB Gen. 2, 300 test?, bal

Integra/cobas 300 tests

IRON II, 200 test?, bal

Integra/cobas 200 tests

LACT Gen. 2, 100 test?, bal

Integra/cobas 100 tests

TP Gen. 2, 300 test?, bal

Integra/cobas 300 tests

PHOS 2, 250 test?, bal

Integra/cobas 250 tests

UA 2, 400 test?, Integra/cobas bal

400 tests
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0333370119
0

0337579019
0

0350719019
0

0440448319
0

0446738819
0

0446749319
0

0446965819
0

0448922519
0

0448924119
0

0452232019
0

0481071619
0

0488028519
0

0495684219
0

0506148219
0

0558906119
0

0579539719
0

0648164719
0

0752856619
0

1136098121
6

1210213700
1

2073759332
2

ALP2, 400 test?, Integra/cobas

400 tests

Preciset TDM 1 (5 x 5 ml) + 10

IGM II, 150 test?, cobas 150
tests

GLUC HKL III, 800 test?,
Integra/cobas 800 tests

ALTL/PYP, 275 test?, cobas 275

tests

ASTL/PYP, 425 test?, cobas 425

tests

ALB-T Gen. 2, 100 test?,
Integra/cobas 100 tests

SMS cobas 50 ml

NaOH-D cobas c 50 ml

ISE Int. Stand. ITI,
Hitachi/cobas ¢ 5 x 600 ml 1
885

CREAJ II, 700 test?,
Integra/cobas 700 tests

NaOH-D/Basic W. 2x1, 8,
Modular/cobas 2 x 1,8 1

CRP Gen. 3, 250 test?, cobas
250 tests

CA Gen. 2, 300 test?,
Integra/cobas 300 tests

BIL-D Gen. 2, 350 test?,
Integra/cobas 350 tests

BIL-T Gen. 3, 250 test?,
Integra/cobas 250 tests

MG Gen. 2, 250 test?,
Integra/cobas 250 tests

HDL-C Gen.4, 350Tests cobas
c,Integra 1

ISE KCI Ref. Sol.,
Hitachi/cobas c

Combirack Elec-Mod E170 48 x
84 pcs.

MG, 175 test?, Integra/cobas
175 tests

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal
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Pozn: V pripadé potfeby nas kontaktujte na mail:

2073805012
2

2073806912
2

2076307112
2

2076309812
2

2076433732
2

2076465532
2

2076493032
2

2076495732
2

2104386200
1

Solution 1, ISE, Integra 6 x
23 ml

Solution 2, ISE, Integra 6 x
11 ml

Deproteinizer, ISE 6 x 23 ml

Etcher, ISE 6 x 11 ml

Cleaner 150 test?, Integra 150
tests

PREA, 100 test?, Integra/cobas
100 tests

CRP LX, 300 test?,
Integra/cobas 300 tests

ALTL, 500 test?, Integra/cobas
500 tests

Microcuvettes Integra/K 20 x
1000 pcs.

Zbozi prosim dodat na odd.OKBH.D&ékuji

Vystavil:

Pastorova Jana,

2019-10-29 08:48

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Celkem vé. DPH: 168 865,91 K&
szm.kv@kkn.cz nebo telefon: 359882389
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