

Objednávka č.2SZM067024

Odběratel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Bezručova 19
360 66 Bezručova 19

IČO:
DIČ:
tel.: 354 225 111
fax:
e-mail: registrsmluv@kkn.cz

Dodavatel:

MEDISERVIS s.r.o.
Klapkova 1874/83
182 00 Praha 8 - Kobylisy

IČO: 27201864
DIČ:
tel.:
fax:
e-mail: jana.doubkova@mediservis.cz,
jiri.chabicovsky@mediservis.cz

Vážení obchodní partneři,

v případě obdržení objednávky s celkovou částkou minimálně 50.000 Kč bez DPH žádáme o zaslání akceptace této objednávky obratem, a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz. Tato žádost vyplývá ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel výslovně upozorňuje, že v souladu s uvedeným zákonem je akceptace objednávek za výše uvedených podmínek povinnou náležitostí vzniku obchodního vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V případě absence potvrzení objednávky nebude tento obchodní vztah účinný a objednatel bude veškeré sankce, škody a případné další následky uplatňovat na dodavateli.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	0300272112 2	GGT2, 400 test?, Integra/cobas 400 tests			bal	
	0300489919 0	PreClean M 5 x 600 ml			bal	
	0302959032 2	LIPC (col.), 200 test?, Integra/cobas 200 tests			bal	
	0303977319 0	CHOL2 HiCo T, 400 test?, Integra/cobas 400 tests			bal	
	0318368812 2	ALB Gen. 2, 300 test?, Integra/cobas 300 tests			bal	
	0318369612 2	IRON II, 200 test?, Integra/cobas 200 tests			bal	
	0318370019 0	LACT Gen. 2, 100 test?, Integra/cobas 100 tests			bal	
	0318373419 0	TP Gen. 2, 300 test?, Integra/cobas 300 tests			bal	
	0318379312 2	PHOS 2, 250 test?, Integra/cobas 250 tests			bal	
	0318380719 0	UA 2, 400 test?, Integra/cobas 400 tests			bal	



0333370119 0	ALP2, 400 test?, Integra/cobas 400 tests	bal
0337579019 0	Preciset TDM 1 (5 x 5 ml) + 10	bal
0350719019 0	IGM II, 150 test?, cobas 150 tests	bal
0440448319 0	GLUC HKL III, 800 test?, Integra/cobas 800 tests	bal
0446738819 0	ALTL/PYP, 275 test?, cobas 275 tests	bal
0446749319 0	ASTL/PYP, 425 test?, cobas 425 tests	bal
0446965819 0	ALB-T Gen. 2, 100 test?, Integra/cobas 100 tests	bal
0448922519 0	SMS cobas 50 ml	bal
0448924119 0	NaOH-D cobas c 50 ml	bal
0452232019 0	ISE Int. Stand. II, Hitachi/cobas c 5 x 600 ml 1 885	bal
0481071619 0	CREAJ II, 700 test?, Integra/cobas 700 tests	bal
0488028519 0	NaOH-D/Basic W. 2x1,8, Modular/cobas 2 x 1,8 l	bal
0495684219 0	CRP Gen. 3, 250 test?, cobas 250 tests	bal
0506148219 0	CA Gen. 2, 300 test?, Integra/cobas 300 tests	bal
0558906119 0	BIL-D Gen. 2, 350 test?, Integra/cobas 350 tests	bal
0579539719 0	BIL-T Gen. 3, 250 test?, Integra/cobas 250 tests	bal
0648164719 0	MG Gen. 2, 250 test?, Integra/cobas 250 tests	bal
0752856619 0	HDL-C Gen.4, 350Tests cobas c,Integra 1	ks
1136098121 6	ISE KCI Ref. Sol., Hitachi/cobas c	bal
1210213700 1	Combirack Elec-Mod E170 48 x 84 pcs.	bal
2073759332 2	MG, 175 test?, Integra/cobas 175 tests	bal



2073805012 2	Solution 1, ISE, Integra 6 x 23 ml	bal
2073806912 2	Solution 2, ISE, Integra 6 x 11 ml	bal
2076307112 2	Deproteinizer, ISE 6 x 23 ml	bal
2076309812 2	Etcher, ISE 6 x 11 ml	bal
2076433732 2	Cleaner 150 test?, Integra 150 tests	bal
2076465532 2	PREA, 100 test?, Integra/cobas 100 tests	bal
2076493032 2	CRP LX, 300 test?, Integra/cobas 300 tests	bal
2076495732 2	ALTL, 500 test?, Integra/cobas 500 tests	bal
2104386200 1	Microcuvettes Integra/K 20 x 1000 pcs.	bal

Celkem vč. DPH: 168 865,91 Kč

Pozn: V případě potřeby nás kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon: 359882389
Zboží prosím dodat na odd.OKBH.Děkuji

Vystavil: Pastorová Jana, 2019-10-29 08:48

